קלושים הינם
כדי להצדיק ולו לכאורית או ראשונית, ו/או תמיכה ראייתית, נעדרת כל משענת היא

מתן ארכה, כמבוקש".

וכן דבריו של כב' הש' שוהם ברע"פ 8427/17 מ"י נ' סאלם (פורסם בנבו):

"כאמור, אין די בהכחשת העבירה בכדי להקים חשש לעיוות דין (עניין נג'אר)".

לאור כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ה' כסלו תשפ"א, 21 נובמבר 2020, בהעדר
הצדדים.